
Protokół nr V/IX/2024

V Sesja Rady Miasta Trzebini odbyła się w dniu 11 lipca 2024 r.
Obrady rozpoczęto 11 lipca 2024 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 12:17 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 18 członków.

Obecni:

1. Agnieszka Antoń
2. Karolina Cyran
3. Grzegorz Duda
4. Piotr Dusza
5. Józef Dziedzic
6. Wojciech Hajduk
7. Halina Henc
8. Teresa Jarczyk
9. Monika Jarosińska
10. Marzena Jewuła
11. Monika Kłak-Gorlewicz
12. Dorota Kołodziejska
13. Mateusz Król
14. Jarosław Kurdziel
15. Katarzyna Majewska
16. Magdalena Pagacz
17. Stanisława Szczygieł
18. Rafał Szkarłat
19. Piotr Szybalski
20. Jacek Woch
21. Grzegorz Żuradzki

I Otwarcie sesji
Obrady Rady Miasta Trzebini IX kadencji otworzył Przewodniczący Rady Miasta p. Rafał Szkarłat 
stwierdzając prawomocność obrad i możliwość podejmowania uchwał wobec wymaganego quorum 
radnych. Sesja odbyła się w trybie stacjonarnym zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Przewodniczący Rady ogłosił minutę ciszy w związku z 81 rocznicą „krwawej niedzieli” z 11 lipca 1943 
roku ofiar wydarzeń - które miały miejsce na Wołyniu.

II Rozpatrzenie zmian porządku obrad
Przewodniczący Rady ogłosił zmianę porządku poprzez zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały 
znajdującej się pod punktem 7 w sprawie przyjęcia rezygnacji i odwołania radnej Haliny Henc z 
członkostwa w Komisji Spraw Gospodarczych oraz Komisji Spraw Społecznych i Obywatelskich w 
związku z otrzymanym pismem złożonym przez Radną Halinę Henc.



Głosowano w sprawie:
wniosku formalnego przewodniczącego Rady Miasta Rafała Szkarłata o wycofanie z porządku obrad 
projektu uchwały znajdującej się pod punktem 7 w sprawie przyjęcia rezygnacji i odwołania radnej 
Haliny Henc z członkostwa w Komisji Spraw Gospodarczych oraz Komisji Spraw Społecznych i 
Obywatelskich.

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (18)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Piotr Dusza, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina Henc, Teresa 
Jarczyk, Monika Jarosińska, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław 
Kurdziel, Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, Rafał Szkarłat, Jacek Woch, 
Grzegorz Żuradzki, 
NIEOBECNI (3)
Grzegorz Duda, Marzena Jewuła, Piotr Szybalski

W związku z powyższym porządek obrad kształtował się następująco:

I Otwarcie sesji

II Rozpatrzenie zmian porządku obrad

III Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:

1) Udzielenia dotacji celowej na zakup aparatów powietrznych dla OSP Młoszowa oraz na remont 
samochodu pożarniczego OSP Myślachowice
2) Zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2024
3) Zmian w wieloletniej prognozie finansowej
4) O przyjęciu i wdrożeniu do realizacji Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Miejskiego 
Obszaru Funkcjonowania Chrzanowa (SUMP MOF CHRZANÓW)
5) Zmiany Uchwały nr LXXV/599/VIII/2024 Rady Miasta Trzebini z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na 
okres 10 lat, części nieruchomości oznaczonej w operacie ewidencji gruntów obrębu Trzebionka 
numerem geodezyjnym 616/1 o powierzchni 0,0344 ha, stanowiącej własność Gminy Trzebinia.
6) Przejęcia przez Gminę Trzebinia do realizacji zadania publicznego w zakresie zmiany aranżacji 
zieleni na tarczy ronda Solidarności w Trzebini
7) Przyjęcia rezygnacji i odwołania radnej Marzeny Jewuły z członkostwa w Komisji Spraw 
Gospodarczych oraz w Komisji Budżetu, Finansów i Prawa
8) Powierzenia reprezentowania Gminy Trzebinia w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego 
"Gospodarka Komunalna" w Chrzanowie
IV Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Burmistrza za okres między sesjami
V Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji
VI Interpelacje i odpowiedzi na interpelacje
VII Sprawy bieżące i wniesione
VIII Zapytania i wolne wnioski
IX Zamknięcie sesji



III Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:

1) Udzielenia dotacji celowej na zakup aparatów powietrznych dla OSP Młoszowa oraz na remont 
samochodu pożarniczego OSP Myślachowice
Projekt uchwały referował Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych      
p. Krzysztof Świątek

Opinie Komisji przedstawiła Przewodnicząca Komisji Budżetu, Finansów i Prawa p. Agnieszka 
Antoń

Komisja Budżetu, Finansów i Prawa – popiera projekt uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich - zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Gospodarczych - zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy" – pozytywnie opiniuje projekt uchwały

Głosowano w sprawie:
Udzielenia dotacji celowej na zakup aparatów powietrznych dla OSP Młoszowa oraz na remont 
samochodu pożarniczego OSP Myślachowice. 

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (18)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Piotr Dusza, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina Henc, Teresa 
Jarczyk, Monika Jarosińska, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław 
Kurdziel, Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, Rafał Szkarłat, Jacek Woch, 
Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (3)
Grzegorz Duda, Marzena Jewuła, Piotr Szybalski

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr V/26/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie:  Udzielenia dotacji celowej na zakup aparatów powietrznych dla OSP Młoszowa oraz na 
remont samochodu pożarniczego OSP Myślachowice

2) Zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2024
Projekt uchwały referowała Naczelnik Wydziału Finansowego p. Monika Jaworek

Opinie Komisji przedstawiła Przewodnicząca Komisji Budżetu, Finansów i Prawa p. Agnieszka 
Antoń

Komisja Budżetu, Finansów i Prawa – popiera projekt uchwały ( Za – 6, przeciw – 0, wstrzymało 
się – 2)



Komisja Rewizyjna - zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich - zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Gospodarczych - zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy" – pozytywnie opiniuje projekt uchwały

Burmistrz Jarosław Okoczuk przedstawił prezentację multimedialną dotyczącą budynku nowej 
siedziby Miejskiej Biblioteki Publicznej w Trzebini.

Głos w dyskusji zabrali: Burmistrz Jarosław Okoczuk, Dyrektor Miejskiej Bibliotek Publicznej Marta 
Sikora, Kierownik Biura Informatyki Tomasz Latko, radna Halina Henc, radny Grzegorz Żuradzki, 
radna Magdalena Pagacz.

Radna Magdalena Pagacz zgłosiła wniosek formalny w sprawie skrócenia wypowiedzi do 3 minut. 
Przewodniczący Rady ogłosił 10 minutową przerwę w celu przygotowania głosowania wniosku 
formalnego.

Głosowano w sprawie:
wniosku formalnego Pani Radnej Magdaleny Pagacz w sprawie skrócenia wypowiedzi do 3 minut.

Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (15)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Teresa Jarczyk, Monika Jarosińska,
Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, Katarzyna Majewska, 
Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, Rafał Szkarłat, Jacek Woch
PRZECIW (2)
Piotr Dusza, Grzegorz Żuradzki
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Halina Henc
NIEOBECNI (3)
Grzegorz Duda, Marzena Jewuła, Piotr Szybalski

Głos w dyskusji zabrali: radny Grzegorz Żuradzki, Burmistrz Jarosław Okoczuk, wiceprzewodniczący  
Jacek Woch, radny Piotr Dusza, Naczelnik Wydziału Finansowego p. Monika Jaworek, 
wiceprzewodniczący Wojciech Hajduk, radny Józef Dziedzic, radna Agnieszka Antoń, radna Monika 
Kłak-Gorlewicz, radna Halina Henc.

Głosowano w sprawie:
Zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2024. 

Wyniki głosowania
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3



Wyniki imienne:
ZA (16)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina Henc, Teresa Jarczyk, 
Monika Jarosińska, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, 
Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, Rafał Szkarłat, Jacek Woch
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Piotr Dusza, Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (3)
Grzegorz Duda, Marzena Jewuła, Piotr Szybalski

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr V/27/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie:  Zmian w uchwale budżetowej Gminy Trzebinia na rok 2024

3) Zmian w wieloletniej prognozie finansowej
Projekt uchwały referowała Naczelnik Wydziału Finansowego p. Monika Jaworek

Opinie Komisji przedstawiła Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów p. Agnieszka Antoń

Komisja Budżetu, Finansów i Prawa – popiera projekt uchwały (Za – 7, Przeciw – 0, Wstrzymał się -1)
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich - zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Gospodarczych - zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy" – pozytywnie opiniuje projekt uchwały

Głosowano w sprawie:
Zmian w wieloletniej prognozie finansowej. 

Wyniki głosowania
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (17)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Piotr Dusza, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina Henc, Teresa 
Jarczyk, Monika Jarosińska, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław 
Kurdziel, Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, Rafał Szkarłat, Jacek Woch
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (3)
Grzegorz Duda, Marzena Jewuła, Piotr Szybalski
W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr V/28/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie:   Zmian w wieloletniej prognozie finansowej



4) O przyjęciu i wdrożeniu do realizacji Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Miejskiego 
Obszaru Funkcjonowania Chrzanowa (SUMP MOF CHRZANÓW)

Projekt uchwały referuje Naczelnik Wydziału Rozwoju Gminy p. Renata Wielonek

Opinie Komisji przedstawi Przewodniczący Komisji Spraw Gospodarczych p. Wojciech Hajduk 

Komisja Spraw Gospodarczych -  popiera projekt uchwały (5 „za”, 2 „wstrzymujące się, 1 nieobecny 
przy głosowaniu)
Komisja Budżetu, Finansów i Prawa – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich - zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy" – pozytywnie opiniuje projekt uchwały

Głosowano w sprawie:
O przyjęciu i wdrożeniu do realizacji Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Miejskiego 
Obszaru Funkcjonowania Chrzanowa (SUMP MOF CHRZANÓW). 

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (18)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Piotr Dusza, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina Henc, Teresa 
Jarczyk, Monika Jarosińska, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław 
Kurdziel, Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, Rafał Szkarłat, Jacek Woch, 
Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (3)
Grzegorz Duda, Marzena Jewuła, Piotr Szybalski

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr V/29/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie:   O przyjęciu i wdrożeniu do realizacji Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla 
Miejskiego Obszaru Funkcjonowania Chrzanowa (SUMP MOF CHRZANÓW)

5) Zmiany Uchwały nr LXXV/599/VIII/2024 Rady Miasta Trzebini z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na 
okres 10 lat, części nieruchomości oznaczonej w operacie ewidencji gruntów obrębu Trzebionka 
numerem geodezyjnym 616/1 o powierzchni 0,0344 ha, stanowiącej własność Gminy Trzebinia.

Przewodniczący Rafał Szkarłat ogłosił 15 minutową przerwę w związku z problemami technicznymi.

Po przerwie zostało sprawdzone quorum. Nieobecni podczas głosowania radni: Duda, Jewuła, 
Szybalski, Żuradzki, Dusza.

Projekt uchwały referuje Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami p. Paweł 



Korbiel

Opinie Komisji przedstawi Przewodniczący Komisji Spraw Gospodarczych p. Wojciech Hajduk 

Komisja Spraw Gospodarczych - popiera projekt uchwały
Komisja Budżetu, Finansów i Prawa – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich - zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy" – pozytywnie opiniuje projekt uchwały

Głosowano w sprawie:
Zmiany Uchwały nr LXXV/599/VIII/2024 Rady Miasta Trzebini z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na 
okres 10 lat, części nieruchomości oznaczonej w operacie ewidencji gruntów obrębu Trzebionka 
numerem geodezyjnym 616/1 o powierzchni 0,0344 ha, stanowiącej własność Gminy Trzebinia.. 

Wyniki głosowania
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5

Wyniki imienne:
ZA (16)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina Henc, Teresa Jarczyk, 
Monika Jarosińska, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, 
Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, Rafał Szkarłat, Jacek Woch
NIEOBECNI (5)
Grzegorz Duda, Piotr Dusza, Marzena Jewuła, Piotr Szybalski, Grzegorz Żuradzki

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr V/30/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie: Zmiany Uchwały nr LXXV/599/VIII/2024 Rady Miasta Trzebini z dnia 29 lutego 2024 r. w 
sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy na okres 10 lat, części nieruchomości oznaczonej w operacie ewidencji gruntów obrębu 
Trzebionka numerem geodezyjnym 616/1 o powierzchni 0,0344 ha, stanowiącej własność Gminy 
Trzebinia.

6) Przejęcia przez Gminę Trzebinia do realizacji zadania publicznego w zakresie zmiany aranżacji 
zieleni na tarczy ronda Solidarności w Trzebini
Projekt uchwały referuje Sekretarz Gminy p. Anna Kawala

Opinie Komisji przedstawi Przewodniczący Komisji Spraw Gospodarczych p. Wojciech Hajduk 

Komisja Spraw Gospodarczych - popiera projekt uchwały
Komisja Budżetu, Finansów i Prawa – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – zapoznała się z projektem uchwały



Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich - zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy" – pozytywnie opiniuje projekt uchwały

Głosowano w sprawie:
Przejęcia przez Gminę Trzebinia do realizacji zadania publicznego w zakresie zmiany aranżacji zieleni 
na tarczy ronda Solidarności w Trzebini. 

Wyniki głosowania
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5

Wyniki imienne:
ZA (16)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina Henc, Teresa Jarczyk, 
Monika Jarosińska, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, 
Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, Rafał Szkarłat, Jacek Woch
NIEOBECNI (5)
Grzegorz Duda, Piotr Dusza, Marzena Jewuła, Piotr Szybalski, Grzegorz Żuradzki

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr V/31/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie: Przejęcia przez Gminę Trzebinia do realizacji zadania publicznego w zakresie zmiany 
aranżacji zieleni na tarczy ronda Solidarności w Trzebini

7) Przyjęcia rezygnacji i odwołania radnej Haliny Henc z członkostwa w Komisji Spraw Gospodarczych 
oraz Komisji Spraw Społecznych i Obywatelskich

Uchwała zdjęta z porządku obrad.

8) Przyjęcia rezygnacji i odwołania radnej Marzeny Jewuły z członkostwa w Komisji Spraw 
Gospodarczych oraz w Komisji Budżetu, Finansów i Prawa

Projekt uchwały oraz opinie komisji przedstawił:  Wiceprzewodniczący Rady Miasta p. Wojciech 
Hajduk

Komisja Spraw Gospodarczych - zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Budżetu, Finansów i Prawa – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna –  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich - zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy" –  zapoznał się z projektem uchwały

Ponieważ radni Żuradzki i Dusza powrócili na obrady sesji, Przewodniczący ponownie sprawdził 
quorum.



Głosowano w sprawie:
Przyjęcia rezygnacji i odwołania radnej Marzeny Jewuły z członkostwa w Komisji Spraw 
Gospodarczych oraz w Komisji Budżetu, Finansów i Prawa. 

Wyniki głosowania
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (18)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Piotr Dusza, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina Henc, Teresa 
Jarczyk, Monika Jarosińska, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław 
Kurdziel, Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, Rafał Szkarłat, Jacek Woch, 
Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (3)
Grzegorz Duda, Marzena Jewuła, Piotr Szybalski

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr V/32/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie: Przyjęcia rezygnacji i odwołania radnej Marzeny Jewuły z członkostwa w Komisji Spraw 
Gospodarczych oraz w Komisji Budżetu, Finansów i Prawa. 

9) Powierzenia reprezentowania Gminy Trzebinia w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego 
"Gospodarka Komunalna" w Chrzanowie
Projekt uchwały referuje  Sekretarz Gminy p. Anna Kawala

Opinie Komisji przedstawi Przewodnicząca Komisji Budżetu, Finansów i Prawa p. Agnieszka 
Antoń

Komisja Spraw Gospodarczych - zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Budżetu, Finansów i Prawa – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Rewizyjna –  zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji – zapoznała się z projektem uchwały
Komisja Spraw Społecznych i Obywatelskich - zapoznała się z projektem uchwały
Klub Radnych "Z sercem dla Gminy" – pozytywnie opiniuje projekt uchwały

Głos w dyskusji zabrali: radny Grzegorz Żuradzki, Burmistrz Jarosław Okoczuk.

Głosowano w sprawie:
Powierzenia reprezentowania Gminy Trzebinia w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego 
"Gospodarka Komunalna" w Chrzanowie. 
Wyniki głosowania
ZA: 16, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3



Wyniki imienne:
ZA (16)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina Henc, Teresa Jarczyk, 
Monika Jarosińska, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, 
Katarzyna Majewska, Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, Rafał Szkarłat, Jacek Woch
PRZECIW (2)
Piotr Dusza, Grzegorz Żuradzki
NIEOBECNI (3)
Grzegorz Duda, Marzena Jewuła, Piotr Szybalski

W związku z powyższym została podjęta:

Uchwała nr V/33/2024 Rady Miasta Trzebini
w sprawie:  powierzenia reprezentowania Gminy Trzebinia w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego
"Gospodarka Komunalna" w Chrzanowie

IV Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Burmistrza za okres między sesjami

Nie wniesiono uwag do sprawozdania. 

Obrady opuściła radna Teresa Jarczyk.

V Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji

Brak uwag.

Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

Wyniki głosowania
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (17)
Agnieszka Antoń, Karolina Cyran, Piotr Dusza, Józef Dziedzic, Wojciech Hajduk, Halina Henc, Monika 
Jarosińska, Monika Kłak-Gorlewicz, Dorota Kołodziejska, Mateusz Król, Jarosław Kurdziel, Katarzyna 
Majewska, Magdalena Pagacz, Stanisława Szczygieł, Rafał Szkarłat, Jacek Woch, Grzegorz Żuradzki
BRAK GŁOSU (1)
Teresa Jarczyk
NIEOBECNI (3)
Grzegorz Duda, Marzena Jewuła, Piotr Szybalski

VI Interpelacje i odpowiedzi na interpelacje

Radny Grzegorz Żuradzki złożył na ręce Przewodniczącego Rady Miasta Trzebini interpelację, której 
treść odczytał podczas Sesji.



VII Sprawy bieżące i wniesione
Brak

VIII Zapytania i wolne wnioski

Radny Grzegorz Żuradzki

1) Czy kosztowne zmiany dokonywane teraz w projekcie budynku biblioteki (Manufaktury), nie 
powinny być skonsultowane i naniesione na etapie projektowym i przedprojektowym?

2)Dotyczy uciążliwości działania Ośrodka Rekreacyjnego „Balaton” w godzinach nocnych (głośna 
muzyka)- prośba o rozmowę z administratorem restauracji, które znajdują się na terenie ośrodka.

3) Czy byłaby możliwość wprowadzenia limitowania liczby osób korzystających z Ośrodka 
Rekreacyjnego „Balaton” ze względów bezpieczeństwa?

Radny Piotr Dusza (ponowienie pytań)

1) Dotyczy Programu „Trzebinia nasz dom” w którym miała być zabezpieczona każdego roku kwota
2,5 mln zł na budowę kanalizacji. Czy te środki są przewidziane na przyszły rok tj. 2025r.

2) Dotyczy boiska w Młoszowej i kosztów jego budowy – 12 mln zł z czego wielkość dotacji ma wynieść
8 mln zł. Czy brakujące 4 mln zł można rozłożyć na trzy lata aby zrealizować inwestycję?

Radny Mateusz Król 

1)  Czy  jest  możliwość  zorganizowania  powrotu  komunikacją  miejską  do  poszczególnych  osiedli
i sołectw po koncertach podczas „Dni Trzebini”?

Radny Jacek Woch

1) Wniosek o sprawdzenie czy jest zawarta umowa z Gminą Trzebinią na „posadowienie” kontenerów
na odzież na ul. Chrzanowskiej w Myślachowicach.

IX Zamknięcie sesji
Wobec wyczerpania porządku obrad sesji Rady Miasta Trzebini IX kadencji Przewodniczący zamknął 
obrady. Zapis przebiegu obrad sesji oraz szczegółowy zapis wypowiedzi znajduje się na stronie 
www.trzebinia.pl, https://transmisja.esesja.pl/trzebinia oraz w BIP-ie Urzędu Miasta w Trzebini. 
Szczegółowy zapis obrad dostępny jest na stronie: https://transmisja.esesja.pl/trzebinia

Przewodniczący
Rada Miasta Trzebini

Przygotował(a): Marta Siemek

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 
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